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Uczestnicy postępowania 

 
 
dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówieo 

publicznych pn. „POJEMNIKI NA PRÓBKI CHIRURGICZNE, SZKIEŁKA LABORATORYJNE”. 

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnieo: 

Pytanie nr 1 

Zadanie I  

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki na próbki chirurgiczne zamykane szczelną pokrywą na wcisk, 

spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 2 

 Zadanie II  

Poz. 1 a. Czy Zamawiający dopuści pojemniki na próbki chirurgiczne o pojemności 40 ml. Pozostałe 

parametry zgodnie z załącznikiem nr 2 do zapytania ofertowego. Prosimy o wyrażenie zgody 

ponieważ jeden z wiodących producentów tego typu pojemników wycofał z produkcji pojemniki o 

mniejszych pojemnościach.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie nr 3 

Zadanie III  

Poz.1 Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe o rozmiarach 75x25x1,1 mm? Pozostałe 

parametry zgodnie z załącznikiem nr 2 do zapytania ofertowego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 



Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe 75x26x1,1mm z ciętymi krawędziami? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 4 

zadanie 1, pozycja 1d 

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne pojemnik o pojemności 2000 ml średnicy 

otworu 12,5 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia. Dopuszczenie powyższego pozwoli 

na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych 

powinno zależed.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 5 

Pytanie 2 – zadanie IV, pozycja 1a i 1b  

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne pojemnik z pokrywą „na wcisk”? 

Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 

dysponentowi środków publicznych powinno zależed.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zgodnie z treścią zapytania ofertowego. 


